
Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža
Bruņinieku iela 57, Rīga, LV-1011, tālrunis +371 20 229 975, e-pasts studinfo@lkk.gov.lv

Īsfilmu konkursa “10/2!”
2024 nolikums

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās īsfilmu konkurss “10/2!” (turpmāk -
konkurss).
2. Konkursa mērķi ir:
2.1. veicināt dalībnieku spēju realizēt radošo ieceri īsfilmas formātā;
2.2. sekmēt dalībnieku pašizpausmi un jaunradi kino jomā;
2.3. iepazīstināt skatītājus ar jaunajiem talantiem.
3. Konkursu rīko LKA Latvijas Kultūras koledža (turpmāk – LKK).

II. Konkursa norises vieta un laiks

4. Konkurss notiks no 2024. gada 15. marta līdz 2024. gada 24. maijam.
5. Konkurss tiks izsludināts 2024. gada 15. martā.
6. Pieteikuma anketa un īsfilmas fails elektroniski jāiesniedz līdz 2024. gada 24. aprīlim.
7. Labāko īsfilmu skate un konkursa uzvarētāju apbalvošanas pasākums notiks klātienē 2024.
gada 24. maijā LKK Baltajā zālē Bruņinieku ielā 57 plkst. 19:00.
8. Konkursa nolikums un informācija par konkursu tiks publicēta tīmekļa vietnē
www.kulturaskoledza.lv un LKK sociālajos tīklos.

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi

9. Pieteikuma anketu kopā ar konkursā iesniedzamo īsfilmu dalībnieki nosūta elektroniski,
izmantojot speciāli izveidotu elektronisko pieteikuma formu:
https://forms.gle/kqFGnaRcodeJc57s6

mailto:studinfo@lkk.gov.lv
http://www.kulturaskoledza.lv
https://forms.gle/kqFGnaRcodeJc57s6


10. Pieteikuma anketa un īsfilmas fails elektroniski jāiesniedz līdz 2024. gada 24. aprīlim
plkst. 23:59.
11. Konkursa dalības nosacījumi:
11.1. konkursā tēmas nosaukums - “Ierāmēts”;
11.2. konkursa tēmas izklāsts: tēma “Ierāmēts” aicina dalībniekus iedziļināties vārda tiešajā
un metaforiskajā nozīmē, iedvesmojot autorus visdažādākajām interpretācijām. “Ierāmēts” ir
pamudinājums dalībniekiem, īstenot inovatīvas, oriģinālas idejas un nebaidīties no
radošajiem eksperimentiem.
11.3. konkursā var piedalīties dalībnieki vecumā no 16 gadiem;
11.4. konkursā var pieteikt īsfilmas, kas nav garākas par piecām minūtēm;
11.5. īsfilmas var tikt realizētas jebkādā žanrā (animācija, spēlfilma, dokumentāls darbs,
eksperimentāla filma u.c.);
11.6. īsfilmas jāiesniedz šādos formātos: digitāli faili (MOV, MPEG2/H264,MP4);
11.7. konkursā atļauts iesniegt īsfilmas, kas veidotas ne agrāk par 2020. gadu.
12. Anketā pievienotie publicitātes materiāli tiks izmantoti tiešsaistes medijos (tīmekļa
vietnēs, sociālo mediju kanālos), kur tie būs pieejami bez laika vai teritoriāliem
ierobežojumiem.
13. Konkursa dalībniekiem, kas iekļuvuši finālā, ir jābūt klātesošiem īsfilmu skates pasākumā
2024. gada 24.maijā.
14. Konkursa dalībai netiks pieņemti pieteikumi, kas neatbilst konkursa nolikumam.
15. Piedaloties konkursā, dalībnieki izsaka savu piekrišanu personas datu apstrādei un
iespējamai fotogrāfiju, īsfilmu publicitātes materiāla publicēšanai konkursa laikā un pēc
konkursa norises.

IV. Vērtēšanas noteikumi

16. Konkursa dalībnieku sniegumu vērtēs LKK izveidota un apstiprināta īsfilmu konkursa
žūrija (turpmāk - žūrija).
17. Konkursā iesniegto darbu vērtēšana norisināsies divās kārtās:
17.1 pirmās kārtas norise: notiks neklātienē, kur žūrija atlasīs 10 labākos fināla darbus;
17.2. otrās kārtas norise: notiks LKK Baltajā zālē, kur īsfilmu skates laikā žūrija izvērtēs
pirmās, otrās un trešās vietas ieguvējus no 10 finālā iekļuvušajām īsfilmām;
18. Vērtēšanas kritēriji ir:
18.1. atbilstība konkursa tēmai “Ierāmēts”;
18.2. īsfilmas oriģinalitāte;
18.3. īsfilmas tehniskā izpildījuma kvalitāte;
18.4. īsfilmas estētiskā un mākslinieciskā kvalitāte.
19. Vienam konkursa finālistam būs iespēja iegūt skatītāju simpātijas balvu:
19.1. skatītāji īsfilmu skates pasākuma laikā ar speciāli izveidotas digitālas balsošanas
anketas palīdzību, norādīs simpātijas balvas ieguvēja filmas nosaukumu;
19.2. skatītāju simpātijas balvas ieguvēju izziņos īsfilmu skates pasākuma laikā.
20. Žūrijas lēmums ir galīgs un neapstrīdams.



V. Konkursa laureātu apbalvošana/rezultātu paziņošana

21. Pirmās atlases kārtas rezultātu paziņošana notiks 2024. gada 20. maijā.
22. Informācija par konkursa pirmās kārtas rezultātiem tiks publicēta tīmekļvietnē
www.kulturaskoledza.lv un sociālajos tīklos, kā arī atlases dalībniekiem privāti ar e-pasta
starpniecību.
23. Noslēgums - gala rezultātu paziņošana un apbalvošanas ceremonija notiks 2024. gada 24.
maijā plkst. 19:00 LKK Baltajā zālē.
24. Informācija par otrās kārtas rezultātiem tiek paziņoja konkursa īsfilmu skates pasākumā,
kā arī pēc pasākuma norises tīmekļvietnē www.kulturaskoledza.lv un LKK sociālajos tīklos.
25. Uzvarējušās īsfilmas autors/komanda saņem naudas prēmiju attiecīgi iegūtajai
godalgotajai vietai:
25.1. pirmā vieta: saņems naudas balvu 100 EUR vērtībā;
25.2. otrā vieta: saņems naudas balvu 75 EUR vērtībā;
25.3. trešā vieta: saņems naudas balvu 50 EUR vērtībā.

http://www.kulturaskoledza.lv
http://www.kulturaskoledza.lv

